
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1293/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7142177 669746 Ведмеденко Дмитро Анатолійович 184099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

165,5

2 7142592 669746 Гончаренко Ярослав Васильович 184097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

158,6

3 7142298 669746 Коновалов Ян В`ячеславович 184096 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

172,8

4 7142550 669746 Михайленко Володимир Романович 184098 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

164,2

5 7141152 669746 Сердюк Владислав Миколайович 184094 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

163,1

6 7141869 669746 Середа Данило Едуардович 184093 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

169,7

7 7141576 669746 Симоненко Владислав Олегович 184095 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

162,5

8 7142247 669746 Стукало Костянтин Євгенійович 184101 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

166,8

1



9 7139606 669746 Шостак Ростислав Миколайович 183330 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

159,2

10 7142355 669746 Якименко Сергій Леонідович 184100 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Машинобудування

166,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7953777 666701 Брик Олексій Миколайович 184230 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

168,5

2 7139342 666701 Ковальський Дмитро Сергійович 249399 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

168,8

3 7142792 666701 Козак Юлія Русланівна 249396 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

167,8

4 7818682 666701 Коцар Ярослав Олександрович 249394 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

186,6

5 8179978 666701 Охремчук Богдан Сергійович 184090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

169,5

6 7958963 666701 Петраш Остап Романович 184228 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

168,8

7 7139992 666701 Савченко Катерина Дмитрівна 249392 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

169,7

8 7140343 666701 Стоян Денис Миколайович 249395 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

167,5

3



9 7795798 666701 Тищенко Олена Сергіївна 249398 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

171,4

10 7184892 666701 Хорук Богдан Володимирович 184042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта. 
Цифрові технології

168,2

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7966925 692385
Клевцов Микита Костянтинович 182982 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розподілені 
програмні системи і 
технології

325,8

2 7968157 692385
Кухарук Михайло Ігорович 183004 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розподілені 
програмні системи і 
технології

359,4

3 8268741 692385
Літковський Андрій Сергійович 068456 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розподілені 
програмні системи і 
технології

380,4

4 8023186 692385
Новак Андрій Олександрович 183007 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розподілені 
програмні системи і 
технології

326,4

5 8066128 692385
Руденко Павло Євгенійович 183000 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Розподілені 
програмні системи і 
технології

349,2

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8197896 677177 Александрова Юлія Сергіївна 164686 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

346,7

2 7082578 677177 Гавенко Валерія Віталіївна 184077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

300

3 8338957 677177 Євпак Олена Володимирівна 239985 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

335,6

4 7058621 677177 Загоруй Михайло В`ячеславович 184070 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

242,4

5 7284824 677177 Кирнос Анна Сергіївна 182960 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

361,6

6 7054192 677177 Куриляк Валерія Віталіївна 184049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

292,1

7 7039905 677177 Пушкаренко Анастасія Анджеївна 182957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

376,6

8 7905407 677177 Савенок Єлизавета Петрівна 212715 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

332,9

6



9 7057941 677177 Ткачук Марина Василівна 184060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

262,6

10 8167680 677177 Цикановська Вероніка Сергіївна 182991 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
проектами

302,2

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7919061 738731
Бабцев В`ячеслав Олександрович 010972 B16 27.02.2016 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

315,6

2 7100168 738731
Бака Володимир Олегович 182993 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

338

3 7110234 738731
Гомелюк Юрій Олегович 182956 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

349,8

4 7164729 738731
Костюк-
Августинович

Назар Володимирович 182963 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

343,6

5 7289306 738731
Кущенко Олег Ігорович 249397 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

313

8



6 7102752 738731
Левицький Володимир Володимирович 182984 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

326

7 7165870 738731
Лопуга Олексій Миколайович 182994 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

319,8

8 7095172 738731
Можаровський Дмитро Ігорович 182964 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

347,4

9 7102428 738731
Пасічник Борис Максимович 182990 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

334,4

10 7099888 738731
Полтавець Марина Ігорівна 182988 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

316,6

11 7102244 738731
Премудрий Юрій Володимирович 182997 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

332,2

12 7138614 738731
Росінський Богдан Володимирович 182985 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

339

13 7154130 738731
Руденко Олександр Анатолійович 156462 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

371,2

14 8065720 738731
Семеняко Наталія Олександрівна 183212 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

325,2

15 7102420 738731
Скоробогач Марія Владиславівна 182983 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

331,4

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7061537 727722 Артамонов Валерій Валентинович 184075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

322,2

2 7086229 727722 Бондар Олесь Анатолійович 184051 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

307,4

3 7050207 727722 Демянчук Павло Сергійович 184053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

367,2

4 7055966 727722 Джунь Ігор Сергійович 184052 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

334

5 7097304 727722 Заміховський Антон Олексійович 184074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

330

6 7045739 727722 Латанська Анастасія Олександрівна 184078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

370

7 7164572 727722 Лисак Олександр Сергійович 182969 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

319

8 7061272 727722 Матвєєв Анатолій Миколайович 184057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

330,8

10



9 8115742 727722 Перепелиця Ілля Олексійович 194491 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

324,3

10 7065415 727722 Процик Віталій Олексійович 184062 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

357

11 7055550 727722 Стефаник Валерій Валерійович 184068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

317,4

12 7051856 727722 Шляхтиченко Василь Вікторович 184054 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
системи і мережі

333,6

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7063821 710820

Бєлов Олександр Ігорович 184066 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

270

2 7044891 710820

Власенко Мирослава Миколаївна 182952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

308,4

3 7100349 710820

Гойденко Євгеній Валерійович 182995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

279

4 8002187 710820

Злобін Артем Станіславович 068427 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

312,8

12



5 7083209 710820

Кемпф Анна Борисівна 184085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

329,6

6 7049253 710820

Кондратюк Сергій Олександрович 184061 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

272,2

7 7051853 710820

Литвин Максим Павлович 184043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

310,8

8 7060897 710820

Лукавенко Дмитро Анатолійович 184047 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

294

9 7052231 710820

Московченко Іван Олегович 184050 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

298,4

10 7051637 710820

Наталенко Олександр Андрійович 184044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

301,6

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7164771 721566
Герасимчук Юрій Ігорович 182966 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

308

2 7103035 721566
Долинський Михайло Олегович 182970 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

351,2

3 7167260 721566
Котєльніков Іван Олександрович 182971 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

383

4 7103774 721566
Макаров Богдан Олександрович 182999 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

305,6

5 7165241 721566
Мантач Денис Володимирович 182959 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

370,8

14



6 7165433 721566
Смалений Дмитро Андрійович 183012 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

332,2

7 7072228 721566
Федорченко Микола Андрійович 182996 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

323,4

8 7343662 721566
Ясінський Олександр Сергійович 182973 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

304,8

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7321983 703518 Довбня Руслан Віталійович 183303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних систем

276,6

2 7086135 703518 Затварський Роман Васильович 183307 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних систем

300,4

3 7689893 703518 Кім Анна Олексіївна 183305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних систем

323,6

4 7085834 703518 Кузьменко Артур Миколайович 183308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
логістичних систем

274,2

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7132449 690301 Алексєєнко Андрій Олександрович 183329 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

258,8

2 7377260 690301 Андрєєва Аліна Максимівна 183311 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

271,6

3 7150621 690301 Бойченко Андрій Валерійович 183318 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

285

4 7166463 690301 Бортницький Дмитро Валентинович 183316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

300,8

5 7514832 690301 Коротун Владислав Андрійович 211975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

247,85

6 7139103 690301 Миколаєнко Богдан Юрійович 183312 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

291,6

7 7683608 690301 Притула Андрій Сергійович 183313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

267,4

8 7154223 690301 Розвельчук Микола Валерійович 183328 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

244,2

17



9 7094291 690301 Сірик Артем Анатолійович 183315 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

248

10 7154379 690301 Ходневич Микола Миколайович 183323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

252,4

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7061865 691182

Бабак Михайло Володимирович 184227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

279,6

2 7090595 691182

Гогерчак Артур Михайлович 184226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

258,6

3 7118114 691182

Качанівська Аліна Іванівна 184212 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

301,8

4 7077682 691182

Мартинюк Назар Петрович 184225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

264,6

19



5 7424216 691182

Михайлов Валентин Русланович 184209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

280,9

6 7878711 691182

Чайчук Владислав Анатолійович 184222 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

265,4

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1293/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7226091 710316

Афонченко Олександр Анатолійович 184218 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

266

2 7040665 710316

Бабанська Дарія Вячеславівна 184207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

305,2

3 7093384 710316

Бєляков Данііл Андрійович 184208 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

277,6

4 7143309 710316

Бородавка Костянтин Анатолійович 184220 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

309,4

21



5 7048654 710316

Васюхно Діана Михайлівна 184214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

287,6

6 7052786 710316

Віхоть Михайло Олексійович 184223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

274,8

7 7098153 710316

Зєнков Іван Дмитрович 184215 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

289,2

8 7062765 710316

Москаленко Владислав Валерійович 184211 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

293

9 7042255 710316

Павлов Дмитро Михайлович 184205 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

337,4

22


